 Hoạt động dịch vụ hỗ trợ khai thác mỏ và quặng khác: Hoạt động dịch vụ hỗ trợ 

khai thác mỏ. 

 Sản xuất sản phẩm từ plastic: Sản xuất bao bì từ plastic.” 

3. Sửa đổi, bổ sung Khoản 1 và Khoản 6 Điều 5 Điều lệ: 

“Điều 5. Vốn điều lệ, cổ phần, cổ đông sáng lập 

1. Vốn điều lệ của Công ty: 81.000.000.000 đồng (tám mươi mốt tỷ đồng). 

Tổng số vốn điều lệ của Công ty được chia thành 8.100.000 cổ phần, với mệnh giá là 

10.000 đồng/ cổ phần.” 

6. Cổ phần phổ thông phải được ưu tiên chào bán cho các cổ đông hiện hữu theo tỷ lệ tương 

ứng với tỷ lệ sở hữu cổ phần phổ thông của họ trong Công ty, trừ trường hợp Đại hội